
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 року м. Бережани № 407 
 

 

Про роботу відділу державної реєстрації Бережанської 

міської ради за 2021 рік 

 

Заслухавши звіт начальника відділу державної реєстрації Бережанської 

міської ради Юрія Петровича про роботу відділу за 2021 рік, керуючись статтями 

33, 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Звіт начальника відділу державної реєстрації Бережанської міської ради 

Юрія Петровича про роботу відділу за 2021 рік,  взяти до уваги (додається). 

2. Роботу відділу державної реєстрації Бережанської міської ради за 2021 рік 

визнати доброю. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити секретарю міської ради Ірині 

ЗАГНІЙНІЙ.  

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 10.02.2022 №407 
 

 

Звіт про роботу  

відділу державної реєстрації Бережанської міської ради 

за 2021 рік. 

 

Відділ державної реєстрації Бережанської міської ради повідомляє, що 

державними реєстраторами відділу за період з 01.01.2021 року по 31.12.2021 

року надано 2013 (дві тисячі тринадцять) послуг у сфері державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно, з них 1540 (тисячу п’ятсот сорок) платних 

послуг та 473 (чотириста сімдесят три) безоплатних послуг, з них у скорочені 

терміни послуги не надавались, а саме: 

1) щодо права власності на: 

- житлові будинки, будівлі, споруди, квартири, житлові та нежитлові 

приміщення, комплекси, об’єкти незавершеного будівництва – 235 (двісті 

тридцять п’ять) послуг; 

- земельні ділянки – 1737 (тисячу сімсот тридцять сім) послуг; 

2) щодо речових прав, похідних від права власності: 

- право оренди, право суборенди та право постійного користування 

земельною ділянкою – 253 (двісті п’ятдесят три) послуги; 

3) щодо внесення змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно – 8 (вісім) послуг; 

4) щодо взяття на облік безхазяйного нерухомого майна – не надавались 

послуги;  

5) щодо зняття з обліку безхазяйного нерухомого майна – не надавались 

послуги;  

6) щодо знищення об’єкта нерухомого майна – 1 (одна) послуга; 

7) щодо відкликання заяви  – 27 (двадцять сім) послуг; 

8) щодо скасування права власності – 3 (три) послуги; 

9) щодо заборони вчинення реєстраційних дій – 5 (п’ять) послуг; 

10) відмовлено у державній реєстрації речових прав на нерухоме майно – 

5 (п’ять) послуг. 

        Відділом державної реєстрації Бережанської міської ради за період з 

01.01.2021 року по 31.12.2021 року надано 502 (п’ятсот дві) послуги у сфері 

державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців, а саме : 

Державна  реєстрація  фізичної  особи підприємця -127 реєстраційних 

дій. 

Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичною 

особою підприємцем за її рішенням – 92 реєстраційні дії. 

 

             Державна реєстрація  змін до відомостей про фізичну особу 

підприємця-85 реєстраційних дій. 



Державна реєстрація новоутвореної шляхом заснування юридичної 

особи-8 реєстраційних дій. 

Державна реєстрація припинення  юридичної особи  в результаті 

ліквідації-21 реєстраційна дія. 

Внесення рішення засновників юридичної особи або уповноваженого 

ними органу щодо припинення юридичної особи в результаті ліквідації-37 

реєстраційних дій. 

Державна реєстрація змін до установчих документів  юридичної особи -

125 реєстраційних дій. 

Державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу-1 

реєстраційна дія . 

Державна реєстрація зміна складу комісії щодо ліквідації юридичної 

особи -6 реєстраційних дій 

      Загалом, державними реєстраторами відділу державної реєстрації 

Бережанської міської ради за 2021 рік надано 2515 послуг. 

 

 

 

Начальник відділу державної реєстрації 

Бережанської міської ради                                          Ю.В. Петрович 

      

 


